
1 
 

Obec Lesná 

Lesná 21, 671 02 p. Šumná 
 

 

 

Závěrečný účet obce Lesná za rok 2022 

sestavený k 31. 12. 2022 
 

v souladu s §17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění 
platných předpisů 

Údaje o obci: 

Adresa: Obec Lesná, Lesná 21, 671 02 

IČ: 00600482 

Tel.: 515 291 301 

ID: f3ba2xe 

E-mail: oulesna@seznam.cz 

www: www.obec-lesna.eu 

Bankovní ústav:   

Komerční banka  14829741/0100  

Česká spořitelna  1580606379/0800   

Úvěrový účet-Česká spořitelna  223402429/0800 

ČNB  94-6618741/0710 

 



2 
 

Členové zastupitelstva obce – počet 7: 

Starosta obce: Bc. Ivo Prchal, uvolněný 

Místostarosta obce: Jana Papoušková  

Členové zastupitelstva:  

Martina Kubová 

David Hamřík 

Josef Solař 

Jaroslav Svoboda 

Jakub Svozil 

 

Členové zastupitelstva obce – počet 7 od 17.10.2023: 

Starosta obce: Bc. Ivo Prchal, uvolněný 

Místostarosta obce: Jana Papoušková  

Členové zastupitelstva:  

David Hamřík 

Kristýna Klinerová 

Martina Kubová 

Petr Peřinka 

Jakub Svozil 

 

 

Počet zasedání zastupitelstva v roce 2022: celkem 9x 

3.3.2022, 7.4.2022, 23.6.2022, 18.8.2022, 17.10.2022, 2.12.2022, 28.12.2022 

Finanční výbor Zastupitelstva obce Lesná: celkem 1x 

21.12.2022 



3 
 

Vedení účetnictví: 

Obec Lesná v roce 2022 účtovala v plném rozsahu účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky č. 460/2012 Sb., kterou se mění některá 
ustanovení vyhlášky č. 410/2009 Sb., kterou se provádí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.  

Zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění platných 
předpisů. Dále dle Českých účetních standardů pro některé vybrané účetní jednotky č. 701-710.  

Obec Lesná zpracovává účetnictví v programu KEO od firmy Alis, s.r.o., Česká Lípa. 

Obec Lesná neprovozuje hospodářskou činnost.  

Obec Lesná není plátcem DPH.  

Po schválení účetní závěrky bude výsledek hospodaření vypořádán převodem z účtu 431 na účet 
432 – nerozdělený zisk z minulých let. 

Účetní závěrka Obce Lesná za rok 2022 do doby zveřejnění Návrhu závěrečného účtu nebyla 
schválena. 

Zůstatky na bankovních účet a pokladně k 31. 12. 2022: 
 

Hospodaření příspěvkové organizace:  
Obec Lesná zřizuje jednu příspěvkovou organizaci 
Mateřská škola, Lesná, okres Znojmo 
IČ: 70987921 
Lesná 91, 671 02 p. Šumná 
Ředitelka: Dana Kavanová 
 
Zastupitelstvo obce Lesná do vyvěšení návrhu závěrečného účtu obce Lesná za rok 2022 
neprojednalo výsledek hospodaření po zdanění, a to ve výši -38.710,36Kč: 
 
Výkazy příspěvkové organizace – rozvaha, příloha a výkaz zisku a ztráty jsou uloženy  
a k nahlédnutí na OÚ Lesná. 

Rozpočet obce na rok 2022: 

Návrh rozpočtu obce byl zveřejněn na úřední desce od 18.11.2021 do 21.12.2021, projednán 
a schválen zastupitelstvem obce dne 9.12.2021, usnesení č. 194/21/Z26 ve výši příjmů 6 513 200,- Kč, 
výdajů 7 118 800,- Kč, financování 605 600,- Kč. 

 

 

Bankovní ústav Číslo účtu Zůstatek v Kč 
KB Znojmo - běžný účet 14829741/0100 343 846,08 
ČS Znojmo - běžný účet 1580606379/0800 4 843,71 
ČS Znojmo - úvěrový 223402429/0800 -354 116,00 
ČNB - běžný účet (dotace) 94-6618741/0710 887 098,54 
Pokladna  487,00 



4 
 

V průběhu roku bylo schváleno 10 rozpočtových opatření:   

 

Období Změna 

Datum S O U Č E T 

schválení Příjmy Výdaje Financování 

2.2022 Rozpočtové opatření č. 1 08.02.2022 3 800,00 3 800,00 0,00 

3.2022 Rozpočtové opatření č. 2 10.03.2022 53 300,00 70 300,00 17 000,00 

4.2022 Rozpočtové opatření č. 3 07.04.2022 1 381 700,00 1 440 200,00 58 500,00 

5.2022 Rozpočtové opatření č. 4 26.05.2022 192 000,00 262 000,00 70 000,00 

6.2022 Rozpočtové opatření č. 5 09.06.2022 2 142 300,00 1 152 200,00 -990 100,00 

8.2022 Rozpočtové opatření č. 6 09.08.2022 497 700,00 497 700,00 0,00 

9.2022 Rozpočtové opatření č. 7 13.09.2022 -1 647 500,00 36 500,00 1 684 000,00 

10.2022 Rozpočtové opatření č. 8 25.10.2022 70 000,00 70 000,00 0,00 

11.2022 Rozpočtové opatření č. 9 04.11.2022 819 100,00 657 900,00 -161 200,00 

12.2022 Rozpočtové opatření č. 10 06.12.2022 308 500,00 125 000,00 -183 500,00 

CELKEM: 3 820 900,00 4 315 600,00 494 700,00 

 

 

Plnění příjmů a výdajů za rok 2022 v Kč (viz příloha č.2) 

Příjmy a výdaje dle účelových znaků (dotace):  

 
Nst Zdr UZ 000 0 00331 Obnova vnitřního vybavené knihovny v obci Lesná 

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 41 000,00 0,00 0,00 41 000,00 100,00 0,00 
        

                    Příjmy:       41 000,00 0,00 0,00 41 000,00 100,00 0,00 
       

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 40 625,00 0,00 0,00 40 600,00 100,06 -25,00 
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 375,00 0,00 0,00 400,00 93,75 25,00 

                    Výdaje:       41 000,00 0,00 0,00 41 000,00 100,00 0,00 

                              
                                                          
  
                                                          
Nst Zdr UZ 000 0 13101 Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady a obce 

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 189 486,00 0,00 0,00 189 500,00 99,99 14,00 

                    Příjmy:       189 486,00 0,00 0,00 189 500,00 99,99 14,00 

                              
5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 128 098,00 0,00 0,00 128 100,00 100,00 2,00 
5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 35 592,00 0,00 0,00 35 600,00 99,98 8,00 
5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 12 912,00 0,00 0,00 13 000,00 99,32 88,00 
5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5424 Náhrady mezd v době nemoci 12 884,00 0,00 0,00 12 800,00 100,66 -84,00 

                    Výdaje:       189 486,00 0,00 0,00 189 500,00 99,99 14,00 

                              
                                                          
  
                                                          
Nst Zdr UZ 000 0 14004 Neinv.transfery krajům dle §27 z.č.133/1985 Sb.,o požár.ochr 

4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 17 800,00 0,00 0,00 17 800,00 100,00 0,00 

                    Příjmy:       17 800,00 0,00 0,00 17 800,00 100,00 0,00 

                              
5156 Pohonné hmoty a maziva 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 100,00 0,00 



5 
 

5169 Nákup ostatních služeb 2 800,00 0,00 0,00 2 800,00 100,00 0,00 

                    Výdaje:       17 800,00 0,00 0,00 17 800,00 100,00 0,00 

                              
                                                          
  
                                                          
Nst Zdr UZ 000 0 17508 11782 Podpora rozvoje regionů 2019+ - investiční 

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 2 046 249,00 0,00 0,00 2 046 300,00 100,00 51,00 

                    Příjmy:       2 046 249,00 0,00 0,00 2 046 300,00 100,00 51,00 

                              
6121 Stavby 2 046 249,00 0,00 0,00 2 046 400,00 99,99 151,00 

                    Výdaje:       2 046 249,00 0,00 0,00 2 046 400,00 99,99 151,00 

                              
                                                          
  
                                                          
Nst Zdr UZ 000 0 90992 Národní program Životní prostředí – IV 

4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 1 926 955,51 0,00 0,00 1 927 000,00 100,00 44,49 

                    Příjmy:       1 926 955,51 0,00 0,00 1 927 000,00 100,00 44,49 

                              
6121 Budovy, haly a stavby 1 653 205,86 0,00 0,00 1 653 300,00 99,99 94,14 
6122 Stroje, přístroje a zařízení 202 577,46 0,00 0,00 202 600,00 99,99 22,54 

                                                          

  
                                                          
Nst Zdr UZ 000 0 98008 Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR 

4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního  9 400,00 0,00 0,00 9 400,00 100,00 0,00 

                    Příjmy:       9 400,00 0,00 0,00 9 400,00 100,00 0,00 

                              
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 0,00 0,00 9 400,00 0,00 9 400,00 

                    Výdaje:       0,00 0,00 0,00 9 400,00 0,00 9 400,00 

                              
                                                          
  
                                                          
Nst Zdr UZ 000 0 98037 Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o kompenzačním bonusu pro rok 2021 

4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                    Příjmy:       0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                              
                                                          
  
                                                          
Nst Zdr UZ 000 0 98043 Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o kompenzačním bonusu pro rok 2022 

4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního  14 904,71 0,00 0,00 15 000,00 99,36 95,29 

                    Příjmy:       14 904,71 0,00 0,00 15 000,00 99,36 95,29 

                              
                                                          
  
                                                          
Nst Zdr UZ 000 0 98071 Účelové dotace na výdaje spojené s volbami do Parlamentu ČR 

4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                    Příjmy:       0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                              
5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 7 152,97 7 200,00 99,35 7 200,00 99,35 47,03 



6 
 

                    Výdaje:       7 152,97 7 200,00 99,35 7 200,00 99,35 47,03 

                              
                                                          
  
                                                          
Nst Zdr UZ 000 0 98187 Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do Parlamentu ČR a zastup 

4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního  32 000,00 0,00 0,00 32 000,00 100,00 0,00 

                    Příjmy:       32 000,00 0,00 0,00 32 000,00 100,00 0,00 

                              
5021 Ostatní osobní výdaje 13 778,00 0,00 0,00 13 800,00 99,84 22,00 
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 804,00 0,00 0,00 3 000,00 26,80 2 196,00 
5161 Poštovní služby 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 200,00 
5168 Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními  4 114,00 0,00 0,00 10 000,00 41,14 5 886,00 
5169 Nákup ostatních služeb 90,00 0,00 0,00 100,00 90,00 10,00 
5173 Cestovné 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 700,00 
5175 Pohoštění 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 100,00 0,00 

                    Výdaje:       19 986,00 0,00 0,00 29 000,00 68,92 9 014,00 

                              
                                                          
  
                                                          
                                          

                                                          
  
                                                          
Nst Zdr UZ 104 1 13013 Operační program Zaměstnanost 

4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 11 276,80 0,00 0,00 11 300,00 99,79 23,20 

                    Příjmy:       11 276,80 0,00 0,00 11 300,00 99,79 23,20 

                              
5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na  10 519,15 0,00 0,00 10 500,00 100,18 -19,15 
5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku  2 629,80 0,00 0,00 2 600,00 101,15 -29,80 
5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 947,05 0,00 0,00 1 000,00 94,71 52,95 

                    Výdaje:       14 096,00 0,00 0,00 14 100,00 99,97 4,00 

                              
                                                          
  
                                                          
Nst Zdr UZ 104 5 13013 Operační program Zaměstnanost 

4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 52 723,20 0,00 0,00 52 700,00 100,04 -23,20 

                    Příjmy:       52 723,20 0,00 0,00 52 700,00 100,04 -23,20 

                              
5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na  49 180,85 0,00 0,00 49 200,00 99,96 19,15 
5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku  12 295,20 0,00 0,00 12 300,00 99,96 4,80 
5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 4 427,95 0,00 0,00 4 400,00 100,64 -27,95 

                    Výdaje:       65 904,00 0,00 0,00 65 900,00 100,01 -4,00 

                              
                                                          
Nst Zdr UZ 143 1 33092 OP JAK – P2 neinvestice 

4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 84 971,92 0,00 0,00 85 000,00 99,97 28,08 

                    Příjmy:       84 971,92 0,00 0,00 85 000,00 99,97 28,08 

                              
5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 84 971,92 0,00 0,00 85 000,00 99,97 28,08 

                    Výdaje:       84 971,92 0,00 0,00 85 000,00 99,97 28,08 

                              
                                                          
  



7 
 

                                                          
Nst Zdr UZ 143 5 33092 OP JAK – P2 neinvestice 

4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 280 263,08 0,00 0,00 280 300,00 99,99 36,92 

                    Příjmy:       280 263,08 0,00 0,00 280 300,00 99,99 36,92 

                              
5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 280 263,08 0,00 0,00 280 300,00 99,99 36,92 

                    Výdaje:       280 263,08 0,00 0,00 280 300,00 99,99 36,92 

                              

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům 
veřejné úrovně:  

Obec je členem těchto sdružení a svazků: 

- Sdružení pro rozvoj a obnovu obcí Vranovska 
- Svaz obcí Národního parku Podyjí 
- VaK Znojemsko 

 
Název IČO Popis Pol. Částka v Kč 

Vak Znojemsko 4567145 Členský příspěvek 5229 5.000,00 

Vak Znojemsko 4567145 Neinvestiční příspěvek 5329 43.846,32 

Sdružení pro rozvoj a obnovu obcí 
Vranovska 

65761227 Členský příspěvek 5329 11.340,00 

Svaz obcí Národního parku Podyjí 72050811 Členský příspěvek 5329 2.510,00 

Město Znojmo 293806 Příspěvek na spolufinancování sociálních služeb 5321 13.000,00 

JMK 70888337 Příspěvek na IDS 5323 25.700,00 

 

Inventarizace majetku, pohledávek a závazků 

Inventarizační komise provedla inventarizaci majetku a závazků na úseku obce Lesná. 
Inventarizace proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny a ověřeny na skutečnost.  
U inventur byly vždy členové komise a osoba odpovědná za majetek. Dle plánu inventur byl zjištěn 
skutečný stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních položek pasiv a podrozvahy, který je 
zaznamenán v inventurních soupisech. Skutečný stav byl porovnán na účetní stav majetku  
a závazků a ostatních inventarizačních položek. Inventarizací majetku nebyly zjištěny žádné 
schodky a manka. Inventarizace majetku a závazků k 31. 12. 2022 byla provedena v souladu  
s ustanoveními zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění a plánem inventur ze dne 
6.12.2022. Podložena inventarizačními soupisy majetku (celkem 42), které jsou uloženy na OÚ 
Lesná. 

       Stav k 31.12.2022     

SU 
inventurní 
soupis č. Počáteční stav k 1.1.2022 

Podle 
inventarizace 

Podle 
účetnictví 

Přírůstek za rok 
2022 

Úbytek za rok 
2022 

018 1 100 404,00 100 404,00 100 404,00     



8 
 

078 -100 404,00 -100 404,00 -100 404,00     

019 
2 

160 170,00 160 170,00 160 170,00     

079 -51 436,00 -51 436,00 -51 436,00     

021 
3 

15 347 343,99 20 210 441,91 20 210 441,91 4 863 097,92   

081 -5 159 657,00 -5 517 609,00 -5 517 609,00     

022 
4 

3 983 873,00 4 849 846,88 4 849 846,88 865 973,88   

082 -684 809,00 -922 792,00 -922 792,00     

028 
5 

1 464 332,28 1 700 131,86 1 700 131,86 235 799,58   

088 -1 464 332,28 -1 700 131,86 -1 700 131,86     

031 6 16 708 731,00 16 703 987,00 16 703 987,00 39,00 4 783,00 

042 7 166 397,00 5 500,00 5 500,00 5 568 174,80 5 729 071,80 

192 8 0,00 -170,00 -170,00     

194 9 1 702,60 0,00 0,00     

231 10 1 796 955,31 1 235 788,33 1 235 788,33     

261 11 2 023,00 487,00 487,00     

262 12 0,00 0,00 0,00     

311 13 17 838,00 4 302,00 4 302,00     

314 14 131 020,00 130 940,00 130 940,00     

315 15 150,00 925,00 925,00     

321 16 0,00 0,00 0,00     

324 17 19 464,00 16 723,00 16 723,00     

331 

18 

105 517,00 129 878,00 129 878,00     

336 33 143,00 41 511,00 41 511,00     

337 16 282,00 19 865,00 19 865,00     

342 2 745,00 1 133,00 1 133,00     

341 19 33 143,00 110 000,00 110 000,00     

345 20 0,00 0,00 0,00     

346 21 0,00 0,00 0,00     

348 22 0,00 0,00 0,00     

349 23 0,00 0,00 0,00     

374 24 2 316 935,52 21 414,00 21 414,00     

375 25 0,00 0,00 0,00     

377 26 0,00 0,00 0,00     

378 27 968,00 1 365,00 968,00     

388 28 2 309 782,55 16 000,00 16 000,00     

389 29 126 000,00 115 000,00 115 000,00     

401 30 24 727 176,18 24 727 176,18 24 727 176,18     

403 31 6 447 903,52 10 176 541,20 10 176 541,20     

406 32 -4 040 211,00 -4 040 211,00 -4 040 211,00     

431 33 0,00 0,00 0,00     

432 34 3 690 688,18 4 404 968,03 4 404 968,03     

451 35 495 788,00 354 116,00 354 116,00     

909 36 31 613 799,62 31 622 539,10 31 622 539,10     

915 37 0,00 1 791 385,25 1 791 385,25     

942 38 0,00 0,00 0,00     



9 
 

966 39 10 000,00 10 000,00 10 000,00     

973 40 6 510 603,01 2 039 432,06 2 039 432,06     

974 41 4 000,00 4 000,00 4 000,00     

999 42 27 135 445,61 31 360 492,29 31 360 492,29     

 

 

Zařazený majetek v roce 2022: 
Účet 028 

434 Lesnická lopatka s obracákem 1 028,00 

435 Zásahová obuv Fighter 5 999,00 

437 Stojan na foto 3 630,00 

438 Stojan na foto 3 630,00 

439 Stojan na foto 3 630,00 

440 Stojan na foto 3 630,00 

441 Stojan na foto 3 630,00 

442 Zásahová obuc Black Fighter 5 999,00 

443 Zásahová obuc Black Fighter 5 999,00 

445 Kancelářské křeslo Kevin 3 691,71 

446 Kancelářské křeslo Kevin 3 691,71 

447 Kovová spisová skříň 8 384,09 

448 Mikrovlná trouba 1 714,61 

449 Zásahová obuc Black Fighter 5 999,00 

450 Miultifunkční křovinořez 3 999,00 

455 Tablet Samsung Galaxy A8 7 865,00 

456 Přilba Dräger HPS 3500 6 599,28 

457 Přilba Dräger HPS 3500 6 599,28 

458 Přilba Dräger HPS 3500 6 599,28 

459 Přilba Dräger HPS 3500 6 599,28 

460 Přilba Dräger HPS 3500 6 599,28 

461 Přilba Dräger HPS 3500 6 599,28 

462 Přilba Dräger HPS 3500 6 599,32 

463 Křeslo šedé 2 150,00 

464 Křeslo šedé 2 150,00 

466 Police knihovna 3 094,11 

467 Police knihovna 3 094,11 

468 Police knihovna 3 094,11 

469 Police knihovna 3 094,11 

470 Police knihovna 3 094,11 

471 Police knihovna 3 094,11 

472 Police knihovna 3 094,11 

473 Police knihovna 3 094,11 

474 Police knihovna 3 094,11 



10 
 

475 Police knihovna 3 094,11 

476 Police knihovna 3 094,11 

477 Police knihovna 3 094,11 

478 Police knihovna 3 094,11 

479 Police knihovna 3 094,11 

480 Police knihovna 3 094,11 

481 Police knihovna 3 094,11 

482 Police knihovna 3 094,24 

483 Police knihovna 7 800,00 

484 Kancelářské křeslo 2 150,00 

485 Počítač LYNX i3W11 14 672,46 

486 Příklepová vrtačka 1 799,00 

487 Výrobník mlhy hurricane 3 964,00 

489 Přilba Gallet F1 XF + svítidlo 13 749,00 

490 Přilba Gallet F1 XF + svítidlo 13 749,00 

491 Sbírková kasička 2 301,00 

Celkem 235 799,58 
Účet 021 

451 Veřejné prostranství směr Šumná 2 031 680,08 

452 Komunikace u bytových domů 1 898 813,00 

453 Komunikace u kostela 800 574,84 

454 Garáž u bytového domu č.p. 93 62 030,00 

  Technické zhodnocení bytovka č.p.93 70 000,00 

Celkem 4 863 097,92 
Účet 022 

436 Traktor YTO SG354C 453 250,00 

444 Nadzemní hydratn 60 807,00 

465 Solární multifunkční nabíjecí stanice 248 688,88 

488 Mučovač BCRL145 60 183,00 

492 Kamerový systém 43 045,00 

Celkem 865 973,88 

 

Přezkoumání hospodaření obce za rok 2022: 

Součástí návrhu závěrečného účtu je Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 
2022 ze dne 2. května 2023, která konstatuje, že na základě výsledků provedeného přezkoumání 
hospodaření obce Lesná za rok 2021 nebyly zjištěny chyby a nedostatky (viz příloha č.1). 

 

 

 



11 
 

Sestavila: Jana Pinterová Šavrdová 

 

 

…………………………………………….. 

Bc. Ivo Prchal – starosta obce Lesná 

 

Připomínky k návrhu závěrečného účtu mohou občané uplatnit písemně po dobu vyvěšení návrhu 
závěrečného účtu nebo ústně na zasedání zastupitelstva. 

 

Přílohy: 
č.1 Zpráva z přezkumu hospodaření obce za rok 2022 
č.2 Výkazy FIN 2-12M o plnění rozpočtu ÚSC k 31.12.2022 

Podklady Obce Lesná (k nahlédnutí na OÚ Lesná po dobu vyvěšení návrhu závěrečného účtu): 

 Rozpočet obce Lesná na rok 2022 
 Rozvaha (bilance) k 31.12.2022 
 Příloha účetní závěrky k 31.12.2022 
 Výkaz zisku a ztrát k 31.12.2022 
 Inventarizace majetku, pohledávek a závazků k 31.12.2022 

 
 
Vyvěšeno 25.5.2023 

Sejmuto: 27.6.2023 

Vyvěšeno v elektronické podobě: 25.5.2023 

Sejmuto v elektronické podobě: 27.6.2023 

 

ZÁVĚR: 

Návrh závěrečného účtu byl bez připomínek občanů schválen zastupitelstvem obce Lesná dne 
15.6.2023, usnesení č. 60/23/Z7. 

 

Po schválení zastupitelstvem obce Lesná se stal závěrečným účtem obce Lesná za rok 2022. 

Vyvěšen: 27.6.2023 

Sejmuto: 


